agatur annus, a quo ob tam mirificum factum cultus erga

Deiparam Virginem sine labe conceptam ejusque SSmum
Rosarium magis magisque in dies auxerit, Nos quo insignis

hujusraodimiraculi commemoratio in uberius animarum bonum

cedat, spirituales Ecclesise thesauros, quorum dispensatores,

licet indignos, Nos esse voluit Altissimus, libenti quidem

animo reserandos censuimus. Quare omnibus utriusque sexus

Christifidelibus, qui vei^e pœnitentes et confessi ac S. Commic-

nione re/ecii, Cryptayn, quam supra diximus, civitatis Lapur-

densis, intra fines Tarbien. Diœcesis, uno anni die, ad cujusque

fidelium, arhitrium eligendo , a die XI Fehruarii
,
primo

Deiparœ Virginis Apparitionis anniversario, proximi anni

MCMVIII, iisque ad diem pariter Fehruarii undecimum

sequentis anni MCMIX dévote visitaverint, ibique ante Dei-

paree imaginem, ab origine Immaculatse, pro Christianorum

Principum concordia, hseresum extirpatione, peccatorum con-

versione ac S. Matris Ecclesise exaltatione pias ad Deum preces

efluderint, plenariam omnium peccatorum suorum indulgen-

tiam et rejnissionem, quam, etiayn animabus fidelium in Pur-

yatorio detentis per modum suffragii applicariposse, informa
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Jubilœi concedimus et largimur. Quo autem Christifideles

caelestium huiusmodi munerum facilius participes fiant, Vene-

rabili Fratri ipsi Episcopo Tarbien. facultatem facimus, aliquot

in sua Diœcesi Presbytères saeculares vel regulares, ad sacra-

mentales confessiones excipiendas adprobatos, deputandi, qui

fausta prœfata occasione eosdem Christifideles ad Jubilseum

lucrandum, eorum confessionibus diligenter auditis, ab omni-

bus censuris et casibus Sedi Apostolicas reservatis, imposita

cuilibet arbitrio suo pœnitentia salutaii, in foro conscientiae

tantum absolvere possint, servata tamen Constitutione « Pon-

tificis Maximi » a rec. me. Leone XIII Dec. Nro die XV
Februarii anno JMDCCCLXXIX data, iis vero omnibus exceptis,

quse in eadem Constitutione excipienda prsescribuntur (i). Non

obstantibus contrariis quibuscumque. Datum Romae apud

S. Petrum sub annulo Piscatoris die XXVII Novembris

MÇMVII Pontificatus Nostri Anno Quinto.

R. Cardinal MERRY DEL VAL, a secret. Stat.

3. INVOCATION ET PRIÈRE A N.-D. DE LOURDES.

Par rescrit du 9 novembre i907, le Saint-Père a porté à

300 jours, toties quoties, l'indulgence de cent jours, applicable

aux âmes du Purgatoire, accordée le 23 juin 1902, pour cette

invocation : Notre-Dame de Lourdes, priez pour noies.